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1x OZONE SPARK STEREO GAMING HEADSET

Nom

Titre

Type de produit

Couleur du produit
Technologie de connectivité
Portée du routeur sans fil
Fréquence des écouteurs
Impédance

Sensibilité du casque
Unité de lecture
Sensibilité du microphone
Poids

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Eiche technique Description |

SPARK

Ozone SPARK Casque Avec fil Noir
Casque

Noir

Avec fil

25m

20 - 20000 Hz
32 Ohm

100 dB

5cm

-45 dB

342 g
8436532170669

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

09-12-2025
2141 €
259¢€

1

259¢€
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